ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №63/
О прогнозном плане приватизации

       от   октября 2020 года
муниципального имущества городского

округа Зарайск Московской области

на 2021-2023

Заслушав и обсудив предложения председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск Р.В. Шмакова, в соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 23.05.2018г№18/13 «Об утверждении Порядка приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Зарайск Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск Московской области на 2021-2023г.г. согласно Приложению №1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области https://zarrayon.ru/
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: КУИ-2, юридическому отделу, прокуратуре, редакции газеты «За новую жизнь»,  в дело.

Приложение №1

к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск

Московской области
от

№
План

приватизации муниципального имущества

 городского округа Зарайск Московской области

 на 2021 - 2023г.г.

	№/№
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь объекта
	Кадастровый номер
	Назначение объекта и его фактическое использование
	Сроки приватизации
	Способ приватизации

	1
	Овощехранилище  с земельным участком
	Московская область,
г. Зарайск, ул. Урицкого
	510, 6кв.м
	50:38:0071204:18
	не используется
	2021-2023г.г.
	Продажа имущества на аукционе

	2
	Нежилое здание с земельным участком
	Московская область,

Зарайский р-н, д.Карманово,
	-
	-
	не используется
	2021-2023г.г.
	Продажа имущества на аукционе

	3
	Нежилое помещение
	Московская область,

г.Зарайск, п.Текстильщиков, д.4
	510, 6кв.м
	50:38:0070802:335
	не используется
	2021-2023г.г.
	Продажа имущества на аукционе

	4
	Нежилое здание с земельным участком
	Московская область,

Зарайский р-н, д.Мишино, д.19
	46,2 кв.м

2500 кв.м
	50:38:0010359:225

50:38:0010359:229
	не используется
	2021-2023г.г.
	Продажа имущества на аукционе

	5
	Нежилое здание с земельным участком
	Московская область, Зарайский р-н, д.Перепелкино
	169,5 кв.м

	50:38:0040276:170

	не используется
	2021-2023г.г.
	Продажа имущества на аукционе

	6
	Нежилое здание с земельным участком
	Московская область, Зарайский район, с. Макеево
	79,1 кв.м

	50:38:0030219:64

	не используется
	2021-2023г.г.
	Продажа имущества на аукционе

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru